
    
        
            
               
                  Gymnázium J.oachima Barranda, Beroun, Talichova 824

                  
                     
                     
                     
                  

               

               [image: ]
            

            
                
                     

	














	PRO STUDENTY

	Rozvrh hodin
	Bakaláři
	Změny v rozvrhu
	Rozpis sportovišť
	Jídelníček


	PRO RODIČE

	Elektronická žákovská
	Seznam učitelů
	Stravování


	PRO UČITELE

	Bakaláři
	Mail
	Plán akcí


	PRO UCHAZEČE

	Informace o přijímání


	Kontakt



                
            


            
                Rychlá navigace

                

            


            
                
                    














                

                
                    Talichova ulice 824, 266 01 Beroun / tel.: 311 623 435, 311 621 232, 799 542 877 / reditelna@gymberoun.cz / IČ: 47558407
                

            

        


        
            
                
                    

	














	O škole

	Charakteristika školy
	Kontaktní údaje
	Seznam zaměstnanců
	Školní poradenské pracoviště
	GDPR
	Stoleté výročí založení
	Virtuální prohlídka školy


	Výuka

	Rozvrh hodin
	Změny v rozvrhu
	IS Bakaláři
	Vzdělávací materiály
	Nostrifikace
	Rozpis sportovišť


	Maturita
	Přijímací řízení
	Dokumenty školy

	Termínový kalendář
	ŠVP
	Inspekční zprávy
	Výroční zprávy
	Plány a řády
	Formuláře


	Články

	Exkurze
	Sport
	Kultura
	Hosté
	Oznámení
	Prezentace
	Pomáháme
	Technologie
	Soutěže


	Projekty

	Podpora Středočeského kraje
	Podpora Evropské unie
	Erasmus


	Partneři

	Zřizovatel
	SRPŠ
	Školská rada
	Studentská rada


	Aktivity

	KMD
	DUD
	DofE


	Galerie



                

                			         
                                     [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ]

Zřizovatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
www.kr-stredocesky.cz


                           

   
            


            


     

  
  





Vodácké kurzy 2022/2023 - informace



   
      
V roce 2022/2023 proběhnou 3 vodácké kurzy na řece Vltavě. Níže jsou uvedeny základní informace ke všem kurzům.

   




Termíny a vedení

1) 11.6. - 15.6. - současná 3.A  -  Již proběhlo

   Ped. vedení kurzu:

	Martin Smrž
	Petr Menzl
	Ivan Hynek


 

 2) 18.6. - 22.6. - současná 3.B - Již proběhlo

    Ped. vedení kurzu:

	Martin Smrž
	Roman Werner
	Jana Havlíčková


 

 3) 25.6. - 29.6. - současná Septima

    Ped. vedení kurzu:

	Ivan Hynek
	Lenka Sedláková
	Jana Hronková


 

Program je analogický pro všechny 3 termíny.

Doprava: 

Odjezd vlakem, Beroun - Vyšší Brod; (10:14 - 14:28) (sraz na nádraží k odjezdu vždy nejpozději min. 30 min před odjezdem)
Návrat vlakem, České Budějovice - Beroun; (15:13 - 17:42) (Arriva)

- jízdenky si každý zajistí individuálně

Trasa jednotlivých etap:

pondělí: Vyšší Brod - Branná (ubytování v kempu Branná)

úterý: Branná - Český Krumlov (kemp Krumlov)

středa: Český Krumlov - Zlatá Koruna (kemp Zlatá Koruna U Kučerů)

čtvrtek: Zlatá Koruna - Boršov - (kemp Poslední štace) (ze Zlaté Koruny vyjíždíme v 8:00)

následně odevzdání vod. výbavy, převléknutí, sbalení a odjezd autobusem na nádraží do Č. Budějovic

 - odjezd vlakem z Českých Budějovic do Berouna v 15:13, ( případně z Boršova do Berouna v 14:55)

(je možné, že stihneme i vlak v 13:13 - 15:42, záleží na počasí, stavu vody atd....)

 

Předpokládané náklady:

cca: 2500Kč - peníze se budou vybírat vždy při nástupu do vlaku

(poplatky v kempech, půjčovné vodáckého vybavení a převážení věcí mezi jednotlivými kempy, doprava z Boršova do Budějovic) - nezahrnuje dopravu tam a zpět, stravování a individuální útratu.

* stravování je možno řešit komunitně (vařit si individuálně nebo po skupinkách v kempech), nebo s pomocí obchodů a restaurací (možnosti jsou v každém kempu, kde budeme nocovat)

 Doporučené vybavení

- je dostupné ke stažení zde

 Pokud bude třeba, použijte pro další info email: 

  hynek@gymberoun.cz,  smrz@gymberoun.cz

 

 

 

 

 

 


   
      autor: hynek / vloženo: čen 23, 2023
   









	  
          



 




        
 

        
            

            
                
                    © 2024 Gymnázium Joachima Barranda Beroun,
                    vytvořila Kinet s.r.o.,
                    grafický návrh Machart s.r.o.

                

            

        

    


    
    
    
       
    